

Förslag Inledning:

Sveriges riksdag har avskaffat kravet på skolplan, men Utbildningsnämnden ser ett behov av att kommunicera med medborgarna om hur den ser på förskola, fritidshem och skola i Nacka. Detta dokument kallar vi utbildningspolitiskt program och den omfattar all verksamhet från förskola, fritidshem skola och riktar sig till såväl kommunala som fristående verksamheter. Det här dokumentet riktar sig till elever, föräldrar och personal i förskola, fritidshem, skola, särskola och sarskola.

Styrdokument för förskoleklass, förskola, fritidshem, skola sarskola och sarskola

I Nacka har vi höga ambitioner med utbildningen.

Sveriges bästa skolor ska finnas här!

Oavsett intresse eller förutsättningar ska man

kunna finna den utbildning man söker i Nacka.

Utbildningsnämnden vill vara tydlig med förväntningarna på skolorna i vår kommun. Alla beslut som fattas om våra elevers utbildning ska kunna kopplas till det här styrdokumentet som i sin tur utgår från läroplan, skollag, barnkonventionen och EU:s nyckelkompetenser.

Här beskriver vi de förhållningssätt, mål som gäller i Nacka och vilken strategi vi har valt för att vi ska uppnå ambitiösa mål. Utbildningsnämnden beskriver hur vi ser på förskola, fritidshem och skolan och den utveckling vi vill se i Nacka.

Värdeord för strategin är kunskap och lärande, studiero, valfrihet och likvärdighet. Dessa fyra ord återkommer ofta, eftersom de är så viktiga.

Vi vill att våra barn och ungdomar ska växa upp till självständiga, kreativa och ansvarstagande medborgare. Det förutsätter ett skolväsende som blomstrar av mångfald och flexibilitet, där barn, elever och vuxenstuderande ständigt sätts i fokus och där lärandet är det allra viktigaste. Vi vill uppmana till ett förhållningssätt som utmärks av ständiga förbättringar och tydliga och högt ställda förväntningar på eleverna och förskolans, fritidshemmets och skolans personal. Det förutsätter också respekt för att elever har olika behov och förutsättningar. Vi tror att alla barn och ungdom vill och kan utvecklas maximalt och att de förtjänar världens bästa förskola, fritidshem eller skola varje dag!

Linda Norberg